PREFEITURA DE

MELGAÇO

Ofício N°. 199/2019-Semsa

AO: Gabinete do Prefeito
SR. Jose Delcicley Pacheco Viegas
Melgaço PA

Senhor Prefeito,

Secretaria de
Saúde

Melgaço, 03 de setembro de 2019.

Venho por meio deste, solicitar a vossa senhoria abertura de processo licitatório para
compra de equipamentos e materiais permanentes, provenientes de emendas parlamentares,
conforme documentos listados abaixo e em anexo.

~ Proposta/ projeto de equipamentos
0
,n

> Parecer do ministério da saúde
1

\J\'-' \
~ Portaria de habilitação de recebimento de recursos ;: ~,'J)!/
~ Extrato do fns do recurso em conta corrente. ( ,'!) 0)} ~

~\(J \
Sem mais para o momento, agradeço atenção dispensa:~c,z'b') ~\

ç«--o ~"'.ra ·.0

Atenciosamente,

Danie
Secretário Munici ai De Saúde De Melgaço

Port.: 0001/2019

		2020-01-03T16:40:32-0300

		2020-01-03T16:43:59-0300